Муниципальное казенное учреждение
Управление образования администрации Калтанского городского округа

ПРИКАЗ

от 18.03.2022 № 267

Об итогах межшкольного

конкурса творческих проектов

по английскому языку

«Путеводитель по англоязычным странам»

для учащихся 7-8 классов

На основании приказа МКУ УО от 29.07.2021 № 681 «О проведении

межшкольного конкурса творческих проектов по английскому языку

«Путеводитель по англоязычным странам» для учащихся 7-8 классов» и на

основании оценок жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги межшкольного конкурса творческих проектов по

английскому языку «Путеводитель по англоязычным странам» для учащихся

7-8 классов (приложение).
2. Наградить победителей, призеров межшкольного конкурса творческих
проектов по английскому языку «Путеводитель по англоязычным странам»
для учащихся 7-8 классов электронными дипломами Управления
образования.
3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заведующую
сектором мониторинга Т. М. Кириллову.

Начальник управления                                                       Н. В. Плюснина

Кириллова Татьяна Михайловна

8 (991) 372-26-34

Приложение
к приказу МКУ УО

от 18.03.2022 № 267

Итоги

Межшкольного конкурса творческих проектов по английскому языку

«Путеводитель по англоязычным странам» для учащихся 7-8 классов

№ пп ФИ участника Класс ОО ФИО руководителя Результат

участия

1.  Данилов Никита 8б МБОУ «ООШ № 18» Градова Марина Геннадьевна победитель

2.  Казарян Карина 7а МБОУ «ООШ № 18» Градова Марина Геннадьевна победитель

3.  Летягина Анастасия 7а МБОУ «ООШ № 18» Китаева Александра Андреевна победитель

4.  Петрова Анастасия 8в МБОУ «СОШ № 30» Мокина Лидия Михайловна победитель

5.  Попов Денис 7в МАОУ «СОШ № 2» Будкина Татьяна Дмитриевна победитель

6.  Сергеева Анастасия  7а МБОУ «СОШ №30» Конарева Вера Николаевна победитель

7.  Талбунина Валерия 7а МБОУ «СОШ № 1» Бусова Ирина Владимировна победитель

8.  Уварова София 7г МАОУ «СОШ № 2» Калимулина Надежда Александровна победитель

9.  Чепкасов Иван 8а МБОУ «СОШ №30» Мокина Лидия Михайловна победитель

1.  Алексаева Екатерина 7а МАОУ «СОШ № 2» Будкина Татьяна Дмитриевна призер

2.  Валишевская Ангелина 7г МБОУ «СОШ № 1» Коровина Кристина Александровна призер

3.  Глазков Вадим 7а МБОУ «ООШ № 18» Градова Марина Геннадьевна призер

4.  Глазкова Софья 8а МБОУ «СОШ № 30» Мокина Лидия Михайловна призер

5.  Григорьева Любовь 7а МБОУ «СОШ № 1» Бусова Ирина Владимировна призер

6.  Даутов Кирилл 8б МБОУ «ООШ № 18» Градова Марина Геннадьевна призер

7.  Диброва Ульяна 7а МАОУ «СОШ № 2» Мостокалова Оксана Викторовна призер

8.  Дьячков Дмитрий  7г МБОУ «СОШ № 30» Жидовинова Екатерина Николаевна призер

9.  Загрищенко Илья 8в МАОУ «СОШ № 2» Калимулина Надежда Александровна призер

10.  Кречетова Полина 8б МБОУ «ООШ № 18» Градова Марина Геннадьевна призер

11.  Крючева Кристина 8а МБОУ «ООШ № 18» Китаева Александра Андреевна призер

12.  Липатов Ярослав  7г МБОУ «СОШ № 30» Жидовинова Екатерина Николаевна призер

13.  Мясникова Екатерина 7б МБОУ «СОШ № 1» Одновал Ирина Дмитриевна призер

14.  Сотник Анна 7а МБОУ «ООШ № 18» Градова Марина Геннадьевна призер

15.  Стряпина Екатерина 7а МАОУ «СОШ № 2» Мостокалова Оксана Викторовна призер

16.  Шапошников Глеб 8б МБОУ «ООШ № 18» Китаева Александра Андреевна призер

17.  Юмашев Владислав  8в МБОУ «СОШ № 30» Конарева Вера Николаевна призер

1.  Береснева Анастасия 8б МБОУ «ООШ № 18» Градова Марина Геннадьевна участник

2.  Бутырлина Виктория 8а МБОУ «ООШ № 18» Китаева Александра Андреевна участник

3.  Волокитин Владислав  7б МБОУ «СОШ № 30» Конарева Вера Николаевна участник

4.  Гладких Илья  7г МБОУ «СОШ № 30» Жидовинова Екатерина Николаевна участник

5.  Дроздов Егор  8д МБОУ «СОШ № 30» Мокина Лидия Михайловна участник

6.  Дроздов Егор   8д МБОУ «СОШ № 30» Мокина Лидия Михайловна участник

7.  Евтеева Арина  8б МБОУ «СОШ № 30» Мокина Лидия Михайловна участник

8.  Кондратьев Стас 7а МБОУ «ООШ № 18» Градова Марина Геннадьевна участник

9.  Корниенко Анна  8в МБОУ «СОШ № 30» Мокина Лидия Михайловна участник

10.  Кузнецова Валентина 8а МБОУ «ООШ № 18» Градова Марина Геннадьевна участник

11.  Курбатова Алена 8в МАОУ «СОШ № 2» Калимулина Надежда Александровна участник

12.  Матвеев Егор 7а МБОУ «ООШ № 18» Градова Марина Геннадьевна участник

13.  Мирошниченко Анна  7б МБОУ «СОШ № 30» Конарева Вера Николаевна участник

14.  Панасенко Мария 7б МБОУ «СОШ № 1» Одновал Ирина Дмитриевна участник

15.  Пастушенко Полина 7б МБОУ «ООШ № 18» Китаева Александра Андреевна участник

16.  Рыбальченко Екатерина 7б МБОУ «СОШ № 1» Одновал Ирина Дмитриевна участник

17.  Рябова Софья  8г МБОУ «СОШ № 30» Мокина Лидия Михайловна участник

18.  Рязанова Александра 7г МАОУ «СОШ № 2» Калимулина Надежда Александровна участник

19.  Сапцына Дарья  8г МБОУ «СОШ № 30» Мокина Лидия Михайловна участник

20.  Сарафанова Арина 8в МАОУ «СОШ № 2» Калимулина Надежда Александровна участник

21.  Сидонова Екатерина 7в МАОУ «СОШ № 2» Будкина Татьяна Дмитриевна участник

22.  Синкин Кирилл  7г МБОУ «СОШ № 30» Жидовинова Екатерина Николаевна участник

23.  Соболев Никита 8б МАОУ «СОШ № 2» Будкина Татьяна Дмитриевна участник

24.  Сташенко Вероника 7б МБОУ «ООШ № 18» Градова Марина Геннадьевна участник

25.  Черкасов Михаил 7б МБОУ «СОШ № 1» Одновал Ирина Дмитриевна участник

26.  Юртайкина Оксана  7г МБОУ «СОШ № 30» Конарева Вера Николаевна участник